

HEISSE TAGE – COOLE PREISE

Voltaren Schmerzgel*

120 g (100 ml = 9,15 €)

Schmerzstillendes Arzneimittel zum Einreiben.

nur
10,98 €
statt: 15,96 €

Sie sparen:
-31%



bis zu
35%
sparen

Thealoz Duo Augentropfen*

10 ml (100 ml = 104,80 €)

Befeuchtung, Benetzung und Schutz trockener Augen.

nur
10,48 €
statt: 14,90 €

Sie sparen:
-29%



Cystinol akut*

60 Dragees

Bei entzündlichen Erkrankungen der ableitenden Harnwege.

nur
12,98 €
statt: 19,97 €

Sie sparen:
-35%



Perenterol forte 250mg*

20 Hartkapseln

Trockenhefe bei Durchfall.

nur
9,98 €
statt: 14,64 €

Sie sparen:
-31%



Iberogast*

50 ml (100 ml = 31,96 €)

Bei Magen- und Darmbeschwerden.

nur
15,98 €
statt: 23,30 €

Sie sparen:
-31%



HEISSE TAGE – COOLE PREISE

Bepanthen Schaumspray

75 ml (100 ml = 17,31 €)

Zur Linderung und Befeuchtung von leichten Verbrennungen und Sonnenbrand.



nur
12,98 €

Compeed Herpesbläschen patch

15 Stück

Zur Behandlung von Herpesbläschen.



nur
9,98 €
statt: 12,95 €
**Sie sparen:
-23%**

Vertigoheel

100 Tabletten

Homöopathisches Arzneimittel bei Schwindel.



nur
11,98 €
statt: 17,29 €
**Sie sparen:
-30%**

Autan Protection plus Pumpspray

100 ml (100 ml = 6,98 €)

Multi Insektenschutz gegen Mücken, Zecken, Stechfliegen und Tigermücken.



nur
6,98 €
statt: 8,99 €
**Sie sparen:
-22%**

Linola Schutz-Balsam

100 ml (100 ml = 11,98 €)

Schützt vor Nässe und Wundscheuern.



nur
11,98 €
statt: 14,97 €
**Sie sparen:
-20%**

Eucerin UreaRepair plus Fußcreme 10%

100 ml (100 ml = 9,98 €)

Für extrem trockene und raue Füße. Glättet Füße sofort.



nur
9,98 €

**Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen`s ins Haus! Tel. 05444 . 285
Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.**

Angebote gültig bis 15. September 2020 Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

RATS APOTHEKE RÜTER Hauptstraße 18 49419 Wagenfeld
Mo – Fr 8:00 – 18:30 Sa 8:00 – 13:00